2020.2.23

スタートコーチ受講者 各位

                 スタートコーチ修了証送付

 拝啓 余寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、大変遅くなりましたが、昨年にスタートコーチの資格講習会を受講さました方々に『修了証』

を配布させていただきます。

JVA の担当者から大阪府会場以外の 5 会場の登録手続きが予定より大幅に遅れてしまったことのお詫

びと連絡が入りました。今日に至るまでに、皆様には大変ご心配、ご迷惑をお掛けしたことを、JVA の

担当者に代わって心からお詫び申し上げます。

 さて、今後の流れについてですが、

① 同封しました、公益財団法人日本スポーツ協会 「スタートコーチ」登録に関する手続きについての

プリントに従い、3 月 15 日までに手続きを完了してください。

                ↓

     日本バレーボール協会から日本スポーツ協会に合否の報告（JVA）

                  ↓

②  皆さんは日本スポーツ協会から連絡される手続きに従って資格を取得してください。

皆さんには認定される10月1日の前（２～３か月前）に日本スポーツ協会から登録手続き案内が届き

ますので、必ず手続きしてください。

                  ↓

③ 皆さんは、2020 年１０ 月1 日 認定となります。

認定され、日本スポーツ協会に登録されるまでには時間がかかりますので、それまでの間は配布します

『修了証』をご活用くださいということです。

 よろしくお願いします。

 ＜確認事項＞

３月１５日以降、指導者マイページのトップページに、

◎申込科目情報（共通科目スタートコーチ専門科目）の表示が追加されたことを確認してください。

  ＜問い合わせ先＞

日本小学生バレーボール連盟指導普及委員長；森 和夫

携帯：070-6541-3863  E-mail: mori-kyamr636125@gray.plala.or.jp